

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072187
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-30T22:31:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
 CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
 ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG323	90459	82706	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	80	725.75	132321	28.85	+22		402.78	32,222.40			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 32,222.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,155.58																		
#Error																		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	20	1,431.16	132321	36.56	+22		708.19	14,163.80			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 14,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,266.21																		
#Error																		
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	250	550.68	132321	40.12	+22		257.21	64,302.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 64,302.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,288.40																		
#Error																		
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	210	1,064.30	132321	35.95	+22		531.72	111,661.20			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 111,661.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,865.79																		
#Error																		
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	110	456.90	132321	30.44	+22		247.90	27,269.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 27,269.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,363.04																		
#Error																		
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	30	786.18	132321	27.34	+22		445.57	13,367.10			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 13,367.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,138.74																		
#Error																		
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	120	609.91	132321	42.72	+22		272.51	32,701.20			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 32,701.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,232.19																		
#Error																		
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	230	296.65	132321	20.02	+22		185.08	42,568.40			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 42,568.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,810.94																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	1,050		338,255.60	
																	TOTAL IVA 16:	54,120.89
														724601	63.140 KILOS		TOTAL VENTA:	392,376.49

(TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 49/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072187
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-30T22:31:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG323	90459	82706	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002002

FOLIO FISCAL: E95C5CF6-B9A9-437F-8C33-321577AAC360

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

K6ONW9RyKmn9bPzv7YwRJVdXPTlNSMo/d5p/8QU8wHNzrFj1S+JThlFobOWwZqC8tTUCy1VkpESPIN13AC7a80w1aa5jbYSYWUIr4De/1YUKRLb5z1Eyl+g
+IjfpfeX8JKYHAWK8Vy3p7Qz1e1Lw4ayCjupwZJbCnojxqMICPHT18/Yyx43scE8Z9DJVg7ZIZbSeD47yHI7TFBsoaKRuAOiv1WMMXVL3ZRjNKH1RAI2xucOep6QL5nHC1AbJndw66JoJeZptAe7Peuf
p0DA9SY6G8f786Nq5OM9zjaYOTK/0j6iUFX0CacE8y80J8C/5yS0/QA6zDIrWoAuZ1ETHjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

oXUabNfmrr7HBb1XUZQUj8+1lvoFI9zQNoVYFK2d08T2IX9FHS1arD51EMpYu71zcNJADLcOvKtJUkds685AbueN729U/a7mUs/JUm11eqp9YRqOXMyZnXTw8z06s2veqN88RaPt15SRXkv70//QHuxYdTWLbGfs31f/2eC+QrUOsoFQY1MDwgcgatbDKOf6XrEJEAXcaWY1FkdCjcZDA4SnRj9DetFEaZ
+rGXDSB1TkUusqIMrtRTldJVkySeKaRZczZUEUqTvn1tAcVbeAV79D50oyr82PfcT9o9v6hMNGy04/8A/NyZYoUEjFt8evGF+4vs+12xrFhBR5cpXbw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E95C5CF6-B9A9-437F-8C33-321577AAC360|2022-09-30T22:32:02|EEL961104G96|K6ONW9RyKmn9bPzv7YwRJVdXPTlNSMo/d5p/8QU8wHNzrFj1S
+JThlFobOWwZqC8tTUCy1VkpESPIN13AC7a80w1aa5jbYSYWUIr4De/1YUKRLb5z1Eyl+g

+IjfpfeX8JKYHAWK8Vy3p7Qz1e1Lw4ayCjupwZJbCnojxqMICPHT18/Yyx43scE8Z9DJVg7ZIZbSeD47yHI7TFBsoaKRuAOiv1WMMXVL3ZRjNKH1RAI2xucOep6QL5nHC1AbJndw66JoJeZptAe7Peuf
p0DA9SY6G8f786Nq5OM9zjaYOTK/0j6iUFX0CacE8y80J8C/5yS0/QA6zDIrWoAuZ1ETHjQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T22:32:02

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140710
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

